
Avis d’appel d’offres ouvert
Séance publique

REDAL, FILIALE DE VEOLIA MAROC, PROCEDE AU LANCEMENT DES 
APPELS D’OFFRES SUIVANTS:
> AO N°79/2022/E: FOURNITURE DES CONDUCTEURS ET DES 
CABLES BASSE TENSION (MARCHE CADRE).
> AO N°85/2022/ E: FOURNITURE D’UN GROUPE ELECTROGENE 
MOBILE (GEM) CAPOTE INSONORISE, INSTALLE SUR CHASSIS 
PORTEUR MIS EN PLACE SUR CAMION D’UNE PUISSANCE DE 650 
KVA.

LES DOSSIERS D’APPEL D’OFFRES PEUVENT ETRE CONSULTES 
ET TELECHARGES SUR LE SITE INTERNET www.redal.ma, ET 
EVENTUELLEMENT RETIRES SOUS CD A L’ADRESSE INDIQUEE                
CI-DESSOUS :  

REDAL- SIEGE
DIRECTION DES ACHATS

6, RUE AL HOCEIMA HASSAN – RABAT.
TEL: +212 5 37 23 85 48 / 30 – FAX: +212 5 37 73 46 73

1. LES FRAIS D’ENVOI CORRESPONDANTS DU DOSSIER 
D’APPEL D’OFFRES SOUS CD SONT FIXES A 100 DHS.

2. LES DOSSIERS DOIVENT ETRE PRESENTES CONFORMEMENT 
AU REGLEMENT PARTICULIER DE L’APPEL D’OFFRES (RPAO).

3. LES OFFRES PEUVENT ETRE DEPOSEES AU LIEU MEME DE 
RETRAIT DES DOSSIERS CONTRE RECEPISSE OU ENVOYEES 
PAR VOIE POSTALE AVEC ACCUSE DE RECEPTION.

4. L’OUVERTURE DES PLIS EN SEANCE PUBLIQUE AURA LIEU 
LE MERCREDI 6 JUILLET  2022 A 10H30.

CET AVIS CONSTITUE EN SOI UNE CONVOCATION POUR TOUT CONCURRENT 
SOUHAITANT ASSISTER A LA SEANCE D’OUVERTURE DE PLIS.

TOUTE OFFRE DEPOSEE APRES LA DATE DE REMISE SPECIFIEE, SERA AUTOMATIQUEMENT 
ECARTEE.

N° AO
CAUTIONNEMENT 

PROVISOIRE 
(en Dirhams)

DELAI
 D’EXECUTION

DATE DE  VISITE DES LIEUX (VL)
 ET 

REUNION D’IINFORMATION (RI)

DATE LIMITE DE DEPOT 
DES OFFRES

ESTIMATION MONTANT 
DH HT

79/2022/E 250 000,00  12 mois RI:  Mercredi 29 juin 2022 à 10h Mercredi 6 juillet 2022 à 10h Montant max : 
13.066.300,00

85/2022/E 44 000,00 4 mois VL: Mercredi 29 juin 2022 à 10h Mercredi 6 juillet 2022 à 10h     2.300.000,00   


